Iu loc de a-’ţi sbaciuma
inima, şi a te lăsa prada valurilor deanădăj-
duirei, trebuia mai bine să porţi grije de cre
şterea meal*

O şi cât adevăr zace In această sen-
tenţă nepronuaţată !...

Sibiiu, In 25 Decemvrie 1897.
Mitipâ.

Nr. 12 Sib ii a, Sâmbătă, T R I B U N A 17/29 Ianuarie 1898 Pag. 47

Deputaţiunea săsească. Damele
din Sibiiu, cari au luat parte la deputa
ţiunea din Yiena, sosec mâne d. a. la
l i / , . E vorba, că li-se va face o frumoasă
primire.

*
O fap tă frum oasă. Cetim în „F o a i a